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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 HVETORE

  2 OT+EQMET HERVE (1) H 4   30

  3 -MOUBPEE ÔTÉE I 4   20   50

  4 EU+SELLJ POMBE (2)  3I   36   86

  5 TRRSECU JUMELLES (3) K 1   82  168

  6 PAYXRAI SCRUTER N 3   72  240

  7 PRY+INEA AXAI O 7   76  316

  8 PRY+NIEN JAÏNE (4)  1K   39  355

  9 INNP+AEA RYE (5) G 4   33  388

 10 UTLNE?I ÉPANNAI (6) L 8   73  461

 11 ?OLBEEV IN(S)ULTE 15G   82  543

 12 IUITUAH BÉ(N)ÉVOLE  8A   89  632

 13 IUU+RTSO HIÂT (7) K10   27  659

 14 IOT+AAIR URUS (8)  9E   27  686

 15 NUNOSQW RABIOTAI (9) A 6   61  747

 16 NQU+DSCI WONS (10) N12   33  780

 17 -MTFOGDD SCINQUE (11) D 2   32  812

 18 -DDGMTKA OUF  6M   23  835

 19 ADDGM+ZF KHAT (12) 10J   36  871

 20 -GDEZLMF DAO (13) J 1   24  895

FEZ (14) B13   35  930
 

  1: HERVE ['] n.m. Fromage belge.
 

  2: POMBE [pombé] n.m. Afr. Sorte de bière.
 

  3: JUMEAU, JUMELLE, JUMEAUX adj. et n.
 

      JUMELER v. 22 (je jumelle...) Coupler.
 

      JUMELLE voir à  jumeau.
 

  4: JAÏN, E [jaïn] n. et adj. voir à  djaïn.
 

      DJAÏN, E [djaïn] n. et adj. (= djaïna, jaïn, jaïna) Adepte du djaïnisme.
 

  5: RYE [ray] n.m. Whisky canadien.
 

  6: ÉPANNER v. 10. Aplanir (une pierre meulière).
 

  7: HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.
 

  8: URUS [-s] n.m. voir à  ure.
 

      URE n.m. Aurochs.
 

  9: RABIOTER v. 10. Fam. Prendre (une portion) en supplément.
 

10: WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.
 

11: SCINQUE n.m. Reptile voisin du lézard.
 

12: KHAT [kat] n.m. voir à  kat.
 

      KAT [-t] n.m. (= khat, qat) Arbuste d’Arabie dont les feuilles contiennent une substance hallucinogène.
 

13: DAO n.m. (= tao) Anc. Principe suprême de la pensée chinoise.
 

14: FEZ [fèz] n.m. Coiffure de laine.
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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 OEAVTUR

  2 BXEEEEA VOÛTERA H 4   78

  3 ABE+EBA? VEXÉE  4H   34  112

  4 IRAOWGE ÉBA(R)BERA (1)  9B   66  178

  5 EGIOR+FT WAX (2) J 2   41  219

  6 DRAEEKU FAGOTIER (3) D 8   84  303

  7 DE+ITNOA EURÊKA B 6   37  340

  8 PVNNQEU DÉTRÔNAI 15A  131  471

  9 PQU+EYGL VANNE (4)  3I   37  508

 10 EGLQ+AUN PUY (5) 14H   38  546

 11 -EUZGDIE LAQUE 13I   40  586

 12 -EDISMLR GUÉIEZ (6) N 1   81  667

 13 D+THSJOA MILERS (7) N10   35  702

 14 -NDSFIIO JASS (8) 15L   57  759

 15 SHOREMR ÉDIFIONS  8H   92  851

 16 HR+STULT MOISER (9) J 6   25  876

 17 -NRODLCL THUGS (10)  1K   39  915

 18 -LI?TSMI CONDOR (11)  5D   24  939

 19 I+TANHLL LATOMI(E)S (12) 11A   27  966

 20 ILLNT+PC AH  7L   20  986

CLIC (13) D 2   16 1002
 

  1: ÉBARBER v. 10. Mét. Débarrasser (une surface) des bavures.
 

  2: WAX [w-] n.m. Afr. Tissu de coton imprimé.
 

  3: FAGOTIER, ÈRE n. Personne qui fait des fagots.
 

  4: VANNE n.f.
 

      VANNÉ, E adj. Fam. Très fatigué.
 

      VANNER v. 10. Agr. Secouer (du grain).
 

  5: PUY n.m. Montagne volcanique, dans le Massif central.
 

  6: GUÉER v. 16. Passer (un cours d'eau) à gué.
 

  7: MILER [mayleur] n.m. Sp. Athlète spécialiste du demi-fond.
 

  8: JASS [yas] n.m. (= yass) Helv. Jeu de cartes.
 

  9: MOISER v. 10. Assembler à l'aide de moises.
 

10: THUG [tug] n.m. Hist. Membre d'une secte indienne qui pratiquait la strangulation rituelle.
 

11: CONDOR n.m. Vautour des Andes.
 

12: LATOMIE n.f. Antiq. Carrière servant de prison.
 

13: CLIC 1. n.m. (= click) Phon. Son claquant. 2. interj.


